
 
Decreto n. 83 

 
IL RETTORE 

 

 

Oggetto: proclamazione dottorandi nel Consiglio di Dipartimento 
   

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012, ed in particolare l’art. 50, c. 2 -lett. c; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, nelle 
sedute rispettivamente del 27.03.2013 e del 19.04.2013, che hanno 
previsto, tra l’altro, “di determinare la rappresentanza dei dottorandi nei 
Consigli di Dipartimento, in numero da 1 (uno) a 3 (tre), comunque 
rispettando il tetto massimo del 20%, del numero di rappresentanti degli 
studenti nel Consiglio di Dipartimento….”; 

VISTO il D.R. n. 2128 del 23.05.2013 con cui è stata emanata la norma stralcio dal 
Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di “Bioscienze, 
Biotecnologie e Biofarmaceutica” che ha fissato a n. 2 la rappresentanza dei 
dottorandi in Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 24 del 12.01.2015 con cui sono stati proclamati eletti due 
rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di che trattasi 
di questa Università, per il biennio accademico 2014/2016; 

VISTA la delibera di Senato Accademico, nella seduta del 9.11.2016, in cui è stato 
deliberato “che la data delle votazioni dei rappresentanti dei dottorandi in 
seno ai Consigli di Dipartimento…sia il 15 dicembre 2016…”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 87720 del 19.12.2016 con cui è stato 
trasmesso il verbale di votazione per le elezioni della citata rappresentanza, 
svoltesi nel Dipartimento in parola il 15.12.2016 da cui sono risultate elette 
le dott.sse Roberta De Zio e Stefania Cannone; 

VERIFICATO che il numero della rappresentanza dei dottorandi nel Consiglio del 
Dipartimento di “Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica” rispetta 
quanto fissato dalla citata norma stralcio; 

D E C R E T A  

Sono proclamate elette quali rappresentanti dei dottorandi nel Consiglio del Dipartimento di 
“Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica” di questa Università, per il biennio accademico 
2016/2018, le dott.sse: 
- Roberta DE ZIO  
- Stefania CANNONE 

 

 

Bari, 17.01.2017          
F.TO IL RETTORE 

 

 


